
É ,:=*,

La Floresta, 28 de Febrero de 2020.

RESoLUCIóN N' 20 / ro7

ACTA 008/020
VISTO: que desde Municipio La Florcsta, se esta llevando a cabo Plan Quinquenal, en

Íiateria de Proyectos
CONSIDERANDO: I) que para su ejecucidn se define Plan Operativo Anual, debiendo

rendirse a mitad del ejercicio y al finalizar el mismo
II) que el Concejo municipal La Florest4 manifiesta estar de acuerdo en su totalidad.

ATENTO: a Io p¡ecedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 5/5 afirmativo info¡me de ava¡ces de Comlromisos de Gestidn al 31 de

diciemb¡e, 2020 Municipio la Floresta
II) Comuniquese a Secretaria de Desa¡rollo Local y Participacidn
III) Registrese en los a¡chivos de Resoluciones de Mu[icipio La Floresta.

Ianás Berreto 370 - Conelones, Uruguay Iel: (+598) 1828 www.inconelañes.gúb.uy


